

Årsredovisning
för
Hedama Konsult AB
556205-1481

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henry Georg Magnusson, Styrelseledamot
2025-04-23

Styrelsen för Hedama Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 510	470	193	105
Resultat efter finansiella poster	659	134	48	31
Soliditet (%)	69,0	75,3	86,6	89,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	635 806	111 302	867 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			111 302	-111 302	0
Årets resultat				391 958	391 958
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	647 108	391 958	1 159 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	647 108
årets vinst	391 958
	1 039 066
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	839 066
	1 039 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 509 722	470 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 509 722	470 455
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-704 825	-54 483
Personalkostnader	2	-1 153 800	-286 546
Summa rörelsekostnader		-1 858 625	-341 029
Rörelseresultat		651 097	129 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 835	4 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		7 835	4 462
Resultat efter finansiella poster		658 932	133 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-165 000	7 500
Summa bokslutsdispositioner		-165 000	7 500
Resultat före skatt		493 932	141 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 974	-30 086
Årets resultat		391 958	111 302

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

708 867

708 867

Summa finansiella anläggningstillgångar

708 867

708 867

Summa anläggningstillgångar

708 867

708 867

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

684 139

322 446

Övriga fordringar

25 969

4 077

Summa kortfristiga fordringar

710 108

326 523

Kassa och bank

Kassa och bank

528 067

186 469

Summa kassa och bank

528 067

186 469

Summa omsättningstillgångar

1 238 175

512 992

SUMMA TILLGÅNGAR

1 947 042

1 221 859

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		647 108	635 806
Årets resultat		391 958	111 302
Summa fritt eget kapital		1 039 066	747 108
Summa eget kapital		1 159 066	867 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		232 450	67 450
Summa obeskattade reserver		232 450	67 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 809	8 625
Skatteskulder		79 846	28 596
Övriga skulder		235 535	139 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 336	110 210
Summa kortfristiga skulder		555 526	287 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 947 042	1 221 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	708 867	708 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	708 867	708 867
Utgående redovisat värde	708 867	708 867

Göteborg 2025-04-23

Henry Georg Magnusson
Henry Georg Magnusson